Seite 1/2
Oberschenkelsensor
M
50
5A
1A
_0
00

Mehr dazu unter www.kistler.com.
Bild 1:	 Dummyanwendung, Messstelle Femur
Bestellschlüssel
	 Typ M505A1A
Ausführung
Standard BM
Kabellänge vor Elektronik
0 cm 00
<10 cm (Zahl x 1 cm) C#
10 cm ... 9,9 m (Zahl x 10 cm) ##
10 m ... 90 m (Zahl x 10 m) D#
Zusatzelektronik
Sensordetail, gem. Typdeklaration
Kraft-Moment  TP-650-2
#
Kabellänge nach Elektronik
0 cm 00
<10 cm (Zahl x 1 cm) C#
10 cm ... 9,9 m (Zahl x 10 cm) ##
10 m ... 90 m (Zahl x 10 m) D#
Steckverbinder
Steckertyp, gem. TP-600 #-
Steckerbelegung, gem. TP-600 -#
Mitgeliefertes Zubehör
•	 Keines
Zubehör (optional)			   Typ Nr.
•	 Zus. Etikett, nach Kundenwunsch		  M015KABID
•	 UPS-Modul				    auf Anfrage
•	 Zus. Shunt				    auf Anfrage
Bild 3:	 Abmessungen in mm
0,
5
+  0,
00
2
0,
00
0
12
,7
 +  0,
05
0
3
76
,2
5 12
7
0,